I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IUV-iS PORTFOY BESINCi SERBEST(DOViz) FON

Kasim-2025

IUV-IS PORTFOY BESINCI SERBEST(DOViZ) FON

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
19.908.799.346,72
347.477.133,000

28 Subat 2022

Siresizdir.

57,295279
1.352749
55,941034
1.335357
2,42

1.30

35,36
36,84

0,00
0,00
14,38
124,42
3,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,95
1,73
0,00
-45,80
0,00
0.00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,10
329,96

8.996.999,65
43.293.626,020000

2.681.409,29
13.878.169,350000

NI VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
US900123CL22 USD HAZINE 25/03/27 479  US900123CL22 3,81 2 1.000.000,00  102,366700 17/10/25 3,814333 103,286978 43.746.889,78 0,16 023 022
USM88269US88 USD HAZINE 24/09/27 662 USM88269US88 4,35 2 254.000,00  109,439000 09/09/25 4,354330 108,856445 11.710.878,42 0,04 006 0,06
US900123DF45 USD HAZINE 15/01/28 775  US900123DF45 4,37 2 6.000.000,00  113,283800 23/06/25 4,373029 113,989145  289.678.562,76 1,04 1,51 1,46
X82750476603_Rep.T ysp IHLL,JA%KAT 07/02/28 798 XS2750476603 4,99 2 18.000.000,00  103,598500 20/10/25 4,985357 106,693890 813.417.789,96 2,92 4,24 4,09
em.
KR BK
US900123CP36 USD HAZINE 17/02/28 808  US900123CP36 4,72 2 1.747.000,00 99,456900 21/08/25 4,721387 102,237337 75.649.148,29 027 040 0,38
XS3034601446 usD IHLL,JA%KAT 03/07/28 945  XS3034601446 5,54 2 491.000,00 99,900000 30/06/25 5,544006 105,989591 22.041.762,55 0,08 0,11 0,11
KR BK
XS2677517497 usD Jk’»ﬁﬁi 12/10/28 1046  XS2677517497 6,96 2 4.540.000,00  110,293800 21/11/25 6,963605 109,886604  211.301.322,23 0,76 1,10 1,06
BANKASI
T.AO.
XS2445343689 usD Yé\gllﬂ\)/iE 16/10/28 1050  XS2445343689 6,96 2 23.431.000,00  109,513800 17/10/25 6,957880 110,611444  1.097.722.323,52 394 573 551
BANKASI
AS.
US900123CQ19 USD HAZINE 24/10/28 1058 US900123CQ19 4,93 4.200.000,00  101,873500 21/03/25 4,931700 103,737132 184.537.715,21 066 09 0,93
XS2741927805 usD TCZIRAAT 16/01/29 1142  XS2741927805 5,62 1.658.000,00  106,927800 24/10/25 5,617748 108,813994 76.413.640,08 027 040 0,38

BANKASI



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU
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FAiz
ORANI

IUV-iS PORTFOY BESINCI SERBEST(DC')ViZ) FON
Kasim-2025

FAiZ
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SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

Ic
ISKONTO

ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

US900123DH01

X82782775345

US900123CT57

XS2802184999_Rep.T

em.
X82812381247

XS2817919587_Rep.T

em.

X82798098310

XS2820499619

X82654059752

XS2850573374_Rep.T

em.

XS2861686041_Rep.T

em.

XS2896892655_Rep.T

em.

XS2915523661

X82919891361

XS2913414384

XS2913966318

XS2842188687

XS2966430683

X83013242196

US900123CY43
XS3102781658

XS3108471197_Rep.T

em.

X83183303018

X82286436451

XS3173762439

XS2355183091

X82897383043

XS82812381676_Rep.T

em.

X82678233243

X82741069996

XS2744911830

X$2993969596
XS3013974533

US900123DR82
X83106498051

XS3174368152_Rep.T

em.

X83205715611

X82812381247

X$52861686041

XS2919891361

XS83013242196

X83108471197

REPUBLIC
OF
TURKIYE
FORD
OTOMOTIV
SANAYi
AS.
HAZINE

TC ZIRAAT
BANKAS
SISECAM
UK PLC
VESTEL

ELEKTRON
iK SANAY

VE
TICARET
AS.
QNB

FINANSBA
NK A.S.

TURK

TELEKOMU

NIKASYON
AS.
T.IS

BANKAS

AS.

TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
TAO.
EREGLI
DEMIR VE

CELIK

FABRIKALA
RITAS
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

RONESAN
S HOLD
T.SINAI
KALKINMA
BANKAS

AS.

GARANTI

BANKAS
AS.

TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.AO.
AKBANK

TAS.

TC ZIRAAT
BANKAS
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.
HAZINE

T.SINA
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.AO.
TURK
IHRACAT
KR BK
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
TURKIYE
VARLIK
FONU
AKBANK
TAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
TURKIYE
SISE VE
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FABRIKALA
RIAS.
QNB
FINANSBA
NK A.S.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
TURK
EKONOMI
BANKAS
AS.
ANADOLUB
ANK AS
AKBANK
TAS.

HAZINE

GARANTI
BANKASI
AS.
TIS
BANKASI
A.S.
GARANTI
BANKASI
AS.
SISECAM
UK PLC
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
usD TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.

usb

usb

usSD
usSD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usSD

usb

usSD

usb

usSD

usSD

usb

usSD

usb

usSD
usSD

usb

usb

usb

usSD

usSD

usb

usSD

usb

usb

usSD

usD
usSD

usb
usb

usb

usb

usb

usb

usSD

usb

14/03/29

25/04/29

26/04/29
02/05/29

02/05/29

15/05/29

21/05/29

21/05/29

12/06/29

05/07/29

23/07/29

10/10/29

10/10/29

17/10/29

03/01/30

07/01/30

21/01/30

04/02/30

04/03/30

13/03/30
02/07/30

31/07/30

03/10/30

22/01/31

10/02/31

23/06/31

11/09/31

02/05/32

15/11/33

17/01/34

17/01/34

26/02/35
04/09/35

16/09/35
08/01/36

02/04/36

15/04/36

02/05/29

23/07/29

17/10/29

04/03/30

31/07/30

1199

1241

1242
1248

1248

1261

1267

1267

1289

1312

1330

1409

1409

1416

1494

1498

1512

1526

1554

1563
1674

1703

1767

1878

1897

2030

2110

2344

2906

2969

2969

3374
3564

3576
3690

3775

3788

1248

1330

1416

1554

1703

US900123DH01

X82782775345

US900123CT57
XS2802184999

X82812381247

XS2817919587

XS2798098310

XS2820499619

X82654059752

X82850573374

XS2861686041

X82896892655

XS2915523661

X82919891361

XS2913414384

XS2913966318

XS2842188687

XS2966430683

X83013242196

US900123CY43
XS3102781658

X83108471197

X83183303018

X82286436451

XS3173762439

XS2355183091

X82897383043

XS2812381676

X82678233243

X82741069996

XS2744911830

X$2993969596
XS3013974533

US900123DR82
X83106498051

X83174368152

X83205715611

X82812381247

X$S2861686041

XS2919891361

XS83013242196

X83108471197

4,94

6,74

6,10
6,05

8,33

26,08

6,29

6,12

5,83

5,70

6,52

6,08

8,25

6,96

7,08

6,00

5,79

6,00

6,04

5,23
6,16

6,43

6,35

4,44

7,19

8,52

5,95

7,95

6,99

8,04
6,94

6,38
7,00

7,25

6,57

2

28.665.000,00

9.690.000,00

4.760.000,00
20.249.000,00

5.180.000,00

26.810.000,00

300.000,00

560.000,00

975.000,00

34.248.000,00

50.103.000,00

24.295.000,00

2.000.000,00

1.830.000,00

4.520.000,00

15.708.000,00

149.000,00

17.144.000,00

19.249.000,00

1.397.000,00
5.100.000,00

27.680.000,00

10.676.000,00

6.741.000,00

4.000.000,00

5.450.000,00

6.048.000,00

66.301.000,00

4.750.000,00

6.800.000,00

5.859.000,00

5.090.000,00
12.887.000,00

10.000.000,00
15.124.000,00

40.737.000,00

45.900.000,00

2.000.000,00

200.000,00

300.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

111,717100

102,452700

105,347700
106,442700

105,143900

103,128400

99,535000

103,642200

102,716800

105,325400

104,699400

100,922600

99,105000

101,070400

103,538900

104,143100

103,326400

100,893800

104,497900

96,983900
101,053100

102,945900

99,519000

101,459800

100,062500

101,449900

100,059600

105,552200

112,739900

109,419000

105,853200

100,590300
103,023900

102,111800
104,425400

99,057000

100,794900

103,474584

107,987780

104,000833

105,397222

106,234722

23/06/25

02/05/25

02/07/25
10/11/25

21/11/25

20/10/25

21/05/24

28/03/25

23/06/25

18/11/25

21/11/25

10/11/25

10/10/24

23/06/25

12/11/25

26/11/25

11/08/25

18/09/25

20/11/25

26/11/25
29/07/25

21/11/25

25/09/25

13/08/25

10/09/25

08/08/25

18/08/25

31/10/25

24/10/25

21/11/25

12/11/25

26/02/25
20/11/25

11/11/25
18/11/25

21/11/25

24/11/25

01/12/25

01/12/25

01/12/25

01/12/25

01/12/25

4,937090

6,744030

6,095287
6,052480

8,331801

26,076362

6,289282

6,121221

5,833975

5,702240

6,523839

6,076028

8,248513

6,959745

7,081047

5,997467

5,785211

6,004691

6,036665

5,231415
6,164366

6,426760

6,141624

7,510870

6,346623

4,443947

7,190342

8,517062

5,949076

7,948183

6,988246

8,037603
6,936379

6,378195
7,003635

7,250497

6,571928

114,449077

104,452081

108,258313
109,095852

103,466273

69,048132

105,845013

104,047355

108,741902

107,338665

107,900504

104,516439

102,085052

104,011067

106,977058

104,963594

108,011076

105,936876

105,331255

100,411419
106,878264

106,090360

101,225910

103,324042

102,905126

103,609091

105,577821

104,516637

113,249139

110,067260

110,055173

105,125139
104,643083

103,973364
106,918199

101,246661

101,770307

103,398164

107,830776

103,905316

105,331255

106,090360

1.389.523.351,55

428.689.141,99

218.257.822,65
935.650.016,21

227.002.256,81

784.061.917,61

13.449.101,35

24.678.609,24

44.905.873,59

1.657.015.779,78

2.289.753.926,26

1.075.481.924,84

86.475.635,10

80.618.042,67

204.800.350,96

698.330.796,33

6.816.417,30

769.238.352,74

858.750.577,79

59.412.950,67
230.866.637,67

1.243.780.146,84

457.722.081,06

295.003.604,56

174.340.630,16

239.164.092,91

270.449.439,87

2.934.993.302,14

227.840.082,37

317.006.872,22

273.108.720,08

226.634.476,47
571.168.128,91

440.376.065,20
684.888.564,74

1.746.913.338,16

1.978.496.936,48

87.587.964,40

9.134.280,32

13.202.635,47

89.225.474,34

134.802.761,58

4,99

8,23

10,57

7,25

2,24

0,07

0,13

0,23

8,12

11,95

5,61

0,45

0,42

1,07

3,64

0,04

4,01

4,48

0,31
1,20

6,49

0,91

1,25

1,41

15,33

1,43

10,32

0,46

0,05

0,07

0,47

0,70

6,98

2,15

0,07

0,12

0,23

7,82

11,50

5,40

0,43

0,40

1,03

3,51

0,03

3,86

4,31

0,30
1,16

6,25

2,30

1,48

0,88

1,20

1,36

14,74

1,37

9,94

0,44

0,05

0,07

0,45

0,68



IUV-iS PORTFOY BESINCi SERBEST(DOViz) FON

Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESRASI\CA' T\X\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
XS3108471197 usD J:g;'li 31/07/30 1703  XS3108471197 2 220.000,00  106,109723 01/12/25 106,090360 9.885.535,85 0,04 005 005
BANKASI
T.AO.

GRUP TOPLAMI 616.016.000,00 27.235.724.650,04 97,84 142,10 136,80
GRUP TOPLAMI 616.016.000,00 27.235.724.650,04 97,84 142,10 136,80
T.REPO
TREPOTEMINAT TL  HAZINE 01/12/25 0  TREPOTEMINAT 39,40 35.113.342,47  39,400000 28/11/25 100.000,00 1593432  35.113.342,47 39,400000 35.113.342,47 99,80 0,18 0,18
TRT080426T16 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT080426T16 32,00 4 70.184,11 32,000000 28/11/25 67.915,00 80826971 70.184,11 32,000000 70.184,11 020 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 35.183.526,58 35.183.526,58 100,00 0,18 0,18
GRUP TOPLAMI 35.183.526,58 35.183.526,58 100,00 0,18 0,18
REPO
5(3353137;\9;)?237- 04/12/25 3 425 14.073.356,16 4,250000 20/10/25 25.680.000,00 14.073.356,16 4250000  -595.865.140,72 6,34 -3,11  -2,99
?Bsgggfg?gﬁ; - 04/12/25 3 425 36.188.630,14 4,250000 20/10/25 45.500.000,00 36.188.630,14 4250000 -1.532.224.648,18 16,31  -7,99  -7,70
?Bsggéﬁg]gr)ﬁ- 04/12/25 3 425 50.261.986,30 4,250000 20/10/25 63.150.000,00 50.261.986,30 4250000 -2.128.089.788,90 22,65 -11,10 -10,69
?835;2%5?383- 04/12/25 3 425 15.078.595,89 4,250000 20/10/25 16.880.000,00 15.078.595,89 4250000  -638.426.936,67 6,80 -333 -321
?Bsgggg‘l‘ggi?- 04/12/25 3 425 17.047.506,85 4,250000 10/11/25 0,00 17.047.506,85 4250000  -721.790.213,90 768 377 -363
?Bsggg(fé?gr)‘l- 04/12/25 3 425 25.571.260,27 4,250000 10/11/25 0,00 25.571.260,27 4250000 -1.082.685.320,64 11,52 -565 -544
?835323\8%2'335- 04/12/25 3 425 20.457.008,22 4,250000 10/11/25 0,00 20.457.008,22 4250000  -866.148.256,68 922 -452 -435
?Bsgégi“g;gﬁ 04/12/25 3 425 20.457.008,22 4,250000 10/11/25 0,00 20.457.008,22 4250000  -866.148.256,68 922 452 -435
XS3174368152 - 04/12/25 3 425 22.763.435,62 4,250000 10/11/25 0,00 22.763.435,62 4250000  -963.802.226,91 1026  -503  -4,84
(BORSA DISI)

GRUP TOPLAMI 221.898.787,67 -9.395.180.789,28 100,00 -49,02 -47,20
GRUP TOPLAMI 221.898.787,67 -9.395.180.789,28 100,00 -49,02 -47,20
DIGER
Y.Fonu Yabanci
YPN-G GBP POR’i'I$'FC')Y TRYISPO01637 3.000.000,00 1,000000 25/04/25 1,025588  171.838.500,11 54,71 090 0,86

YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 3.000.000,00 171.838.500,11 54,71 0,90 0,86
Y.Fonu Tiirk
IAG TL 1S TRYISPO00142 8.161.839,00 13,518118 17/07/24 17,429626  142.257.801,24 4529 074 0,71

PORTFOY
YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 8.161.839,00 142.257.801,24 45,29 0,74 0,71
GRUP TOPLAMI 11.161.839,00 314.096.301,35 100,00 1,64 1,57
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 50.000,00  43,599000 28/11/25 80176126 43541000  2.177.050.000,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 50.000,00 2.177.050.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 50.000,00 2.177.050.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 375.624.502,18 375.624.502,18 100,00 1,96

GRUP TOPLAMI 375.624.502,18 375.624.502,18 100,00 1,96
GRUP TOPLAMI 375.624.502,18 375.624.502,18 100,00 1,96
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 89.74533  36,666497 28/11/25 49,011400 4.398.544,27 0,00 000 0,02
GBP GBP GBP 113.887,30 50,747700 28/11/25 55,850400 6.360.651,26 0,00 000 0,03
usD usD FED usD 27.377.772,88  42,287565 28/11/25 42,354700  1.159.577.357,00 0,00 000 582

GRUP TOPLAMI 27.581.405,51 1.170.336.552,53 0,00 0,00 5,87
GRUP TOPLAMI 27.581.405,51 1.170.336.552,53 0,00 0,00 5,87
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRT150426F 13 USD HAZINE 15/04/26 135  TRT150426F13 3,28 2 14.000.000,00  100,000000 07/05/25 3,276124 101,383973  601.172.284,79 216 314 3,02

GRUP TOPLAMI 14.000.000,00 601.172.284,79 2,16 3,14 3,02
GRUP TOPLAMI 14.000.000,00 601.172.284,79 2,16 3,14 3,02
FON PORTFOY DEGERI 19.166.620.475,66 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IUV-iS PORTFOY BESINCi SERBEST(DOViz) FON

Kasim-2025

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 19.166.620.475,66 96,27 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.170.391.071,11 5,88 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -428.212.200,05 -2,15 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 19.908.799.346,72 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 222.461,52 0,0011 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 14.644.695,75 0,0736 %
Kayda Alma Ucreti 290.452,16 0,0015 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 1.041.619,29 0,0052 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0000 %
Diger Harcamalar 2.881,82 0,0000 %
KYD Benchmark Kull. tcreti 77.220,00 0,0004 %
BIST Endeks lisans Ucreti -45.266,92 -0,0002 %

16.235.641,02 0,0816 %

VI-A-GECEN AY iQiNDE RUQHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLi$KiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

KIYMET iHRA(;(;I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\élgN&LI
FUTURES

F_USDTRY1225 31/12/25 03/11/25 44,200 530.400.000,00 12.000,00
F_USDTRY1025 31/10/25 03/11/25 503.160.000,00 -12.000,00
FUTURES Toplami: 1033560000,00 0,00

1033560000,00 0,00



